A Comissão de Acompanhamento do Edital de Seleção de Pessoal 003/2022, vem por
meio deste informar os currículos aprovados para a fase de entrevistas que deverão ocorrer
no dia 28 de novembro de 2022 via plataforma digital Zoom nos horários abaixo
relacionados.

Itabuna - BA, 24 de Novembro de 2022.

Atenciosamente,

DIEGO SAMUEL FELISARDO SILVA
PRESIDENTE

ass.josuedecastro@gmail.com  de 1 1

Associação Beneficente Josué
de Castro - Organização Social

Rua Libêncio Machado, nº 98, Centro, Santo Antônio,
Itabuna/Ba. Tel: (73) 3215-6449

CONTRATADOS CLT

NOME DATA DA
ENTREVISTA

HORARIO LINK

HELTON RIBEIRO DE OLIVEIRA 28/11/2022 08:00 bttps-//us02web zoom us/j/89528781646? pwd-
M2,Jtb2hOdlJZoa2NwK2ZrcFFWZEZodz09

JOÃO PEDRO DE Q. SANTOS

LUIZ F. DA CONCEIÇÃO JUNIOR 28/11/2022

28/11/2022 09:30

11:00

bttps-//us02web zoom us/j/89528781646? pwd-
M2,Jtb2hOdlJZoa2NwK2ZrcFFWZEZodz09

bttps-//us02web zoom us/j/89528781646? pwd-
M2,Jtb2hOdlJZoa2NwK2ZrcFFWZEZodz09

mailto:ass.josuedecastro@gmail.com